
„,

illliiiiiiillllliiiiilillliiiiiiiliilIiliiliiiiiillililiiiiilliiilli ;, “
KUHSPGIGXXLF j

Zhotovitel:

Objednatel:

t: lt „.sk „RAD

't) »

Veřejná zakázka č. 101/2022

SMLOUVA o DÍLO
č.17192

uzavřená podle 5 2586 &násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

|. Smluvní strany

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

se sídlem: 28. října 1235/169,

Bankovní spojení: ING Bank N.V, organizační složka
Číslo účtu: 1000497429/3500
IČ: 45193665
DIČ: CZ45193665
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347
dále jen zhotovite/

Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28, října 2772/117, Moravská Ostrava, 702 18 Ostrava
zastoupeny:pmr_ lng. tvo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27—1650676349/0800
dále jen objednatel

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo dále speciňkovaně
v tomto článku smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Předmětem díla je výměna potrubí vodovodu ve stejné trase za tvárnou litínu DN 100 v délce cca 31,5
m a úprava potrubí kanalizace víožkováním inverzní textilní vložkou tl. Min. 12 mm v úseku mezi šachtami
Š762 a Š7G1 v délce cca 27,0 m. Součástí díla jsou zemní práce, montážní práce s dodávkou materiálu.

Vlastníkem výše uvedeného potrubí je zhotovitel, přičemž provedením díla dle této smlouvy nedochází
ke změně vlastnictví na objednatele.

Rozsah díla je dále specifikován v:

_1_

Smlouva o dílo „Výměna vodovodního potrubí a vložkování kanalizace k „Rekonstrukci budovy a spojovací chodby Máchova“



&\

— projektové dokumentaci „Rekonstrukce budovy a spojovací chodby Máchova" vypracované
společností MR Design CZ s.r.o., se sídlem Nábřeží SPB 457/30, 708 00 Ostrava Poruba,

- rozpočtu, který je Přílohou č. 1 této smlouvy o dílo.

Název stavby: „Rekonstrukce budovy a spojovací chodby Máchova“
0 SO 03.6 - Výměna potrubí vodovodního řadu
0 SO 03.7 —Sanace potrubí jednotné kanalizace

Strany prohlašují, že provedení díla dle této smlouvy je vyvoláno výše uvedenou stavbou, jejímž
investorem je objednatel.

3. Dílo bude realizováno v místě stavby, kterým jsou pozemky parc. č, 110/3, 364/2, 364/4, 1912, 330/6 a
330/8 v k.ú. Nový Jičín —Horní Předměstí

lll. Stanovení jakostních ukazatelů provedení díla

1. Dodávka stavby bude zajišťovat:
. funkčnost a provozuschopnost navrženého řešení,
. dodržení doporučených platných norem, předpisů a nařízení

2. Materiály přicházející do přímého styku s pitnou a surovou vodou, chemickými látkami, chemickými
přípravky a vodárenskou technologií musí splňovat požadavky dané zákonem č. 258/2000 Sb. o ochraně
veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů v platném znění a vyhláškou č. 409/2005
Sb. o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody ve
znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel je povinen předložit objednateli při předání a převzetí díla tyto doklady a dokumenty:
. SO 03.6 - Výměna potrubí vodovodního řadu

- protokol o tlakové zkoušce provedené dle ČSN 75 5911,
- protokoly o provedení rozboru pitné vody dle vyhlášky č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví

hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody ve
znění pozdějších předpisů,
projektovou dokumentaci opravenou dle skutečnosti,
doklady k použitým materiálům,
geodetické zaměření stavby,

- stavební deník.
- SO 03.7 Sanace potrubí jednotné kanalizace

- protokol o zkoušce těsnosti stoky provedené dle ČSN 75 5911,
- kamerové zkoušky trasy kanalizace, protokol o kamerové zkoušce kanalizace vč. záznamu

na DVD nebo jiném elektronickém datovém nosiči,
projektovou dokumentaci opravenou dle skutečnosti,
doklady k použitým materiálům,
geodetické zaměření stavby,
stavební deník.

lV. Součinnost objednatele a zhotovitele při realizaci díla

Objednatel předá zhotoviteli staveniště k realizaci díla. Objednatel má právo na kontrolu provádění prací.

V. Cena díla

1. Cena díla je stanovena na základě rozpočtu, kterýje Přílohou č. 1 této smlouvy o dílo.

2. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná takto:

Cena díla bez DPH: 503 496,00 Kč

3. Objednatel, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije pro svou
ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činnosti při výkonu veřejné správy, při níž

_2_

Smlouva o dílo „Výměna vodovodního potrubí a vložkování kanalizace k „Rekonstrukci budovy a spojovací chodby Máchova“



se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz 55 odst. 3 zákona c. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Z uvedeného důvodu se na toto plnění
nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle & 92e uvedeného zákona azhotovitelem bude
vystavena faktura za zdanitelné plnění včetně daně z přidané hodnoty.

Veškeré náklady na práce nutné k úspěšnému dokončení stavby v požadovaném termínu a požadované
kvalitě podle zadání stavby a podmínek objednatele jsou kryty smluvní cenou nejvýše přípustnou.
Ukáže-Ii se nutnost provedení prací, které nejsou předmětem díla (vícepráce), musí na tuto skutečnost
zhotovitel upozornit před zahájením těchto prací. V tomto případě musí být dohodnuta nová cena před
zahájením víceprací. Pokud se mění cena z důvodů uvedených výše, navrhne písemně změnu ceny
zhotovitel nejpozději do 10 pracovních dnů od zjištění důvodů.
Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož ijakékoliv překročení
sjednané ceny budou vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě.

Vl. Termín realizace

Práce na díle budou zahájeny po předání staveniště za předpokladu nabytí právní moci stavebního
povolení vydaného příslušným úřadem, či jiného dokladu dle stavebních předpisů. Předpokládaný
termín zahájení je říjen/listopad 2022.

Dílo bude provedeno a předáno objednateli do 60 dnů od předání staveniště.

Zhotovitel není v prodlení podobu, po kterou nebude moci provádět dílo z důvodů na straně objednatele.
Povětrnostní vlivy nejsou důvodem k prodloužení lhůt.

Vll. Požadavky na zhotovitele

Zhotovitel přebírá vplném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za sledování a
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, zachování pořádku na pracovišti.
Rovněž zodpovídá za provádění prací v požadované kvalitě a ve stanovených termínech.

Objednatel ani jiná osoba nesmí nepřevzaté dílo nebo nepřevzatou část dila předčasně užívat.

Zhotovitel je povinen písemně (e-mailem) oznámit objednateli, kdy bude dílo připraveno k převzetí
a sdělit, kdy bude převzetí zahájeno a jak bude probíhat. K předání díla zhotovitel zajistí předepsané
doklady o jakostí díla.

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není
povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky; objednatel však není oprávněn odmítnout
převzetí díla pro závady, jejichž původ je v podkladech, které sám předá—zhotovitel je však povinen za
úplatu tyto vady odstranit v dohodnutém termínu.

0 předání a převzetí předmětu díla sestaví objednatel zápis, který obsahuje zhodnocení prací —zejména
její jakosti, soupis zjištěných vad a drobných nedodělků, dohodnuté lhůty kjejich odstraněni. Nedošlo-li
k dohodě, uvedou se v zápisu stanoviska obou stran. Pokud objednatel předmět díla přejímá, obsahuje
zápis prohlášení o převzetí, odmítá-li převzít, sepíše se zápis s uvedením stanovisek obou smluvních
stran a jejich zdůvodnění.

VIII. Platební podmínky

Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena jednorázově po převzetí díla. Zhotovitel vystaví fakturu—daňový
doklad, jehož nedílnou součástí je soupis provedených prací, odsouhlasený objednatelem. Faktura bude
obsahovat náležitosti uvedené v odst. 2 tohoto článku.

Podkladem pro úhradu ceny za dílo je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona
o DPH a náležitosti stanovene dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí obsahovat

. označení, že se jedná o daňový doklad-fakturu a jeho pořadové číslo,

. obchodní ňrmu a sídlo zhotovitele a objednatele (včetně přesně adresy),

. číslo této smlouvy,

. popis předmětu dodávky a číslo stavby dle smlouvy,

„g,

Smlouva o dílo „Výměna vodovodního potrubí a vložkování kanalizace k„Rekonstrukci budovy a spojovací chodby Máchovaw



.N

N

datum vystavení a odeslání,
označení formy úhrady včetně názvu banky, jejího kódu a čísla účtu zhotovitele,

datum splatnosti,
přílohu tvořenou zápisem o předání.

Pokud by zhotovitel po odsouhlasení objednatelem vystavoval další fakturu za případné vícepráce
realizované na díle, je zhotovitel povinen do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění vystavit
běžný daňový doklad - fakturu, který musí obsahovat stejně náležitosti uvedené v odstavci 2 tohoto
článku smlouvy.

Lhůta splatnosti daňových dokladů - fakturje stanovena na 30 dnů ode dne jejich vystavení a odeslání
objednateli.

Při prodlení s úhradou daňových dokladů —faktur uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
stanovené občanskoprávnimi předpisy.

Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v čl. lje bankovním účtem zveřejněným ve smyslu
zákona o DPH. V případě změny účtu zhotoviteleje zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu,
a to kopii příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet musí být zveřejněným účtem
ve smyslu předchozí věty.

Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění
odpovídajicí dani z přidané hodnoty uhradí v termínu splatnosti faktuw stanoveném dle smlouvy přímo
na osobní depozitní účet zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

. zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn
v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

. zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním
řízení, nebo

. bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem dané
zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.
Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH sjednané
jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese odpovědnost za případné
penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně zhotoviteli v souvislosti s potenciálně
pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně,

IX. Odpovědnost za vady —záruka

Zhotovitel přebírá záruku za zhotovené dilo po dobu dvou let od předání a převzetí kompletně
dokončeného díla.

Závady zjištěné při přejímce díla nebo v záruční lhůtě je povinen zhotovitel odstranit do 15 dnů od
doručení písemné reklamace, nedojde-Ii k dohodě o jiném termínu. V případě pochybností se má za to,
že písemná reklamace byla doručena třetí pracovní den od jejího prokazatelného odesláni na adresu
zhotovitele uvedenou v této smlouvě.

Právo objednatele z vad díla, na které poskytuje zhotovitel objednateli záruku, bude uplatněno nejpozději
do doby dvou let ode dne předání a převzetí díla.

X. Smluvní pokuty

Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny díla za každý i
započatý den prodlení s dokončením a předáním díla podle člr Vl. smlouvy.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vznikle škody, kterou lze vymáhat samostatně
vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

_4_

Smlouva o dílo „Výměna vodovodního potrubí a vložkování kanalizace k „Rekonstrukci budovy a spojovací chodby Máchova“



Xl. Podmínky provádění díla za provozu

Při provádění prací budou respektována ochranná pásma podzemních a nadzemních vedení a komunikací.
Postupy v těchto pásmech budou projednány za účasti objednatele, provozovatele a popř. projektanta. Při
provádění prací se bude zhotovitel řídit bezpečnostními a požárnimi předpisy. Při napojení hotového dila
bude minimalizován počet a trvání provozních výluk a toto bude předem projednáno s provozovatelem a
objednatelem.

XIl. Ostatni podmínky

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/20153b., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv aoregístru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv provede objednatel.

Změny a doplňky mohou být činěny pouze po dohodě oprávněných zástupců obou smluvních stran, a
to formou písemného dodatku.

Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1
písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedouci
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podil
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že
pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou pečlivostí a starostlivosti.
Zavazuje se dodržovat všeobecně závazně právní předpisy, doporučené technické normy a podmínky
této smlouvy.

Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinnosti a pokud tento
úmysl oznámí strana odstupující druhé smluvní straně do 20 dnů od vzniku podstatného porušení
povinností na adresu uvedenou v Záhlaví této smlouvy.

Podstatným porušením povinností se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla
vědět, že druhá strana při takovém porušení povinností nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.
V případě pochybnosti se předpokládá, že porušení smlouvy není podstatné. Za podstatně porušení se
považuje prodlení v postupu prací zhotovitele na dodávce, nebo taková jakost dodávaných prací, která
nezaručuje bezvadné užívání díla.

Smluvní strany se dohodly, že ostatní práva a povinnosti stran vyplývající z tohoto smluvního vztahu,
které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že sjednávají ve smyslu 5 1982 občanského zákoníku možnost započtení
vzájemných pohledávek vzniklých při plnění této smlouvy.

Pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace s objednatelem, společnost SmVaK
v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, osobní údaje kontaktních osob
nebo jiných subjektů uvedených vtéto smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy. Osobní
údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly související s touto
smlouvou, a to po celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou pro vypořádání práv a
povinností ze smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu příslušnými právními
předpisy. Objednatel se zavazuje tyto subjekty údajů o zpracování informovat á předat jim informace
dostupné na internetové adrese společnosti SmVaK : www.smvak.cz

Sankce vůči Rusku a Bělorusku
10. Zhotovitel odpovídá za to, že platby poskytované objednatelem dle této smlouvy nebudou přímo nebo

nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální ňnančni sankce ve smyslu
čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5, 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým
osobám, subjektům a orgánům vzhledem ksituaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne
18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska
a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízeni); bude-lí kterékoliv 2
nařízení v budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní
obdobně.

_5_

Smlouva odílo „Výměna vodovodního potrubí a vložkování kanalizace k„Rekonstrukci budovy a spojovací chodby Máchova'm



11. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které mohou mít
vliv na odpovědnost zhotovitele dle odst. 10 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel je současně povinen
kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou součinnost pro případné ověření pravdivosti informací dle
odst. 10 tohoto článku smlouvy.

12. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 10 tohoto článku smlouvy:
0 je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností

zhotovitele vyplývajících z odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti
nahradit škodu;

' je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 250.000 Kč, a to za každýjednotlivý
případ porušení.

13. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

14. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů:
K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 55/3875 ze dne 24.10.2022.

V Ostravě dne .....2.4.3“- 2922 V Ostravě dne ..1. .1.

Za objednatele Za zhotovitele

»6-

Smlouva o dílo „Výměna vodovodniho potrubí a vložkování kanalizace k „Rekonstrukci budovy a spomvaci chodby Máchova“

L- „MÚ/)$% V (j.



Příloha: Příloha č. 1—položkový rozpočet stavby

REKAPIT ULACE STAVBY
„ ; 133/2020
Stavba: Nový Jičln. Máchova, výměna vodovodu : vložkovánl kanallxaoa

a Nový mom 1410 2022

„ > 45193655
Sevemmcrawké wdomdy akanahzace Ostrava as 5145193555

cena bez DPH 503 496.00

icona s DPH v CZK 809 230,15š

Projektant Zpracíáětel

name;

„„ „: , \ „ _ ___

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
133/2020

Stavba: Nový Jičín, Máchova, výměna vodovodu : vložkování kanalitace

m ' Nový Jičín \ 1410 2022

„ * :, Sevemmcmvske vadoxooy akanahzace Ostrava as

i Cena bez DPH (CzK) Cena sDPH [cleL,. , ,, , , , , _ , , , , , _. _. „„„ , , ,

Náklady : rozpočtů 503 495,00 505 230,16

131 3!2020_ Výměna DN 100 GG 32,0 m 272 19300 329 359,58
133/2022_ , . .2 Vlozkovánl kanallzaoe DN 300 231 298,00 279 870,58

,7 .

Smlouva o dílo „Výměna vodovodního potrubí a vložkování kanalizace k„Rekonstrukci budovy a spojovací chodby Máchova“



Ř
KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

133/2020_1 -Výměna DN 100 GG 32,0 m

Nový Jičín í Í 14.10 2022

i
( :.

* * 45193565
Severomoravské vodovody a kanaiizace Ostraxe a s f= ' CZ45193665

Cena bez DPH 272 198,00

LCena sDPH CZK 329 359,58

Projektant Zpracovatel

Objědnav'ate'ln . .. „ „ .. .r .. „. “Úchazevč

_5„

Smlouva o dílo „Výměna vodovodního potrubí & vložkování kanalizace k „Rekonstrukci budovy a spojovací chodby Máchova“



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

133/2020_1 - Výměna DN 100 GG 32,0 m

Nový Jlčín

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a s

Kod dilu - Popls

Náklady ze soupisu prací

HSV . Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 _Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

NZV - Náhradní zasobovani \odou

998 - Přesun hmat

VRN »Vedlejší rozpočtové naklady

1410 2022

Cena celkem [CZK]

272 195,00

272 198,00

120 09204

3 40200

109 99134

9 653,12

1 18400

27 875,00

,94

Smlouva o dílo „Výměna vodovodního potrubí a vložkování kanalizace k„RekonstrukcI budovy 5spalovací chodby Máchova“



SOUPIS PRACÍ
„1

133/2020_1 - Výměna DN 100 GG 32.0 m
„ 1 1 Nový 310111

1, Severomoravske 1104111101117 &kanallzace 091121170 a 5

FA Tm ><50 00019

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

0 1 Zemní prace
, >< 12115! 103 55110011 5111155 0100017110100 1112 11 wstvydc 200 mm

91101115
HloubenV 739513"th rw— 9 00 2000 mm v11111111115 lřlay
1511121115911 191001107 30010111 00 50 m3
1115050111 mpažených 1911 911W 00 2000 11111. v

2 »< 132254202

: >< 132212221 9500121117011 1101111110511 111017100101110511lskupmys
105110

4 >< 139001101 Pr1p1smkzamagmuykopávkyvmmmsn 5501011111415
vedeni

5 >< 151 101 101 Zřízem' 0111521115110 04201110 rozepřenv 91011 11711 11105 2 111
s >< 151 101111 0115110115111011102-1900 pažAN &rompřcnl 51011 vyh 1.145

2m
Obsypanv 0011001 51151115 sypamrvnu bez 5151111211111.
uloanou 05 3 111

59937344 stěrkDD/ssk frakce 0/32
Zásw 10111, 41101101 rým nebo k01em 00101410 sypamnou
se 0101114111111
V04010vne premlsmm 11105 5 000 05 0000 111

„, 7 175151101
41 š

>< 174151101

10 >< 102751113 VýkopKu/sypamnyzhorn1nyď1dylěžiteln05h 1sk001ny1
az:

11 >< 171251201 u1ozen1sypa11111yna smeakynabomazskmuky
Poplatek za 01025111 1131111111711 kamení 1111 recyk1ačn1
sk1auce1sk1aak5w51k50 00000017 05 04
05411591151115111105 0100100 1112 v= svahu pres 1 511
vrslvy de 200 mm 51151110

12 1< 171201231

13 >< 102351023

D 4 Vodorovné konstrukce
14 >< 4515731 11 „125 500 5011001 5154-0111; 1717400 za štěrkopísku

D 0 Truan vecem
Výfsz nebo výsek na 050051211001111115119011 11ak0výc11
11055 111951101nd 1111151 DN 100
11011132 10110an waravekjednoosých radiových
01evrený M90 : 1n10910vanym 105110011“ DN 100
Wage SPO/ka 1110104111111; mv 100/15 1110 104 »132

15 1< 050205121
10 >< 057251 131

77 M 22797 mmm/1511310101951 709005015 5001171
15 M 15349 K(MMK)1OD 45 s! TL,EPOX 1110107000570 Pix/10110
19 M 10344 KIA/IMOTDD 30 51 TL,EPO)< h/d/oTytan/STD PN 10/15

4 (MMA) 100/50 Tytan/STD FN 10/10 71 EFOX
20 "" 75397 Tkus 111010 Spřfradbočkou

kmuzek 1415/1101 7411/1510; DN 100 nyoN 51 ram/s
27 M 95“ (FPDM ,pro 111117010vky

1111.111192551100121100111111ch1- 11010an s
22 '( 551251 13“ \.megmvaným 1199110111111 oxevrený Mor: DN 100

_, 111010 111 ask 01015 0100 01111 570/1111- 100x600023 M 39“ 211441, Natural 0152115110111 /vc 109110111
111502211 105mm zámkm/ý DN 100 71170111 5170105

24 M 70“ (EPDM) prv 11111500y
1051115211011th lvamvek 501_15me 111111511nd

25 K 057259131 otswenývýkcps mtegrcvarvym 1051115111111 DN 100
20 1< 091241 112 Mcntázvudcvodnlch 500501014 010mm; výkop DN 00
27 M 9773 400110924 110 1155110010504 0/11 00/12/1110 0190

mm, typ 001
20 M 13201 000102715 „015110174 šoupátkový 1111/0111 40 11090
29 M 9557 zsn'lnlsoupHG/sskop 0510071 211,0111/010 900,00

71714
30 >< 009401112 OS:-zam 511111550 hurvuvých Šuupnlkových
31 M 25055 puk/ap swuázkavý 111110 92kg 1Ranku slogem

511114911
32 M 9299 vod/c cv 441071747 4721010151010

„_ 70110 009/15 vys" 0110 1111019 POZORVVODA š300 mm k
33 "" “923 0111020111000 00110511 5010111 100 m
34 >< 092271111 111310174 zkouška W400 0011051 DN 100 1.050 125
35 >< 592273122 3530555 adezmlekce vodovwdnlho 50110111 DN od 00

2110420404111 kenco 1111110111014 2111 300 pm 113115100.30 1< 002372111 400514400 1701150

D sz 1510111011111 zasahování 110000
37 M 22252 SVNOFLEX 5111050 7994 DN 100/10 „10 1041192
39 M 5072 x 100 PN 10/10 11. EPOX
39 M 9713 111/1000 xz : 171110111m závrtem 100112 “FN 10/15

ps 10010 63x5 0 11mm 100111 PN1E/SDR1 142510001:
517110151 osm“/150 „5000 7130505111151 0077011111110
Spa/ka 111091 0055111015055 PE/PE 110142951 mm
5900 kó v 0077

40 M *2440

41 M 10010

D 090 Přesun 1111101 . ,
42 >< 295273102 221011 1111151 515 1100111ve00n1z11051111110m1. 1114117101117

0 VRN Ve<11e1s1 1011101110175 náklady
43 >< >=vs p111v0m1110k1ac1y
44 >< 700 ma.—„510102001 171105 vedy
45 >< 012002000 0001111501115 01000
45 >< 450010025 Wenvlrasymženýrskych sm „3511100114111 511151510
47 >< 034002000 Lah=zpeoen1 5151121111515

11.2

m3

7113

m3
m2
m2
m3
1

11.3

m3

„13

m2

1113

ks
ks
ks
ks
ks
111

kus
ks
ks
ks

kus

ks
ks
ks

5001151
kus
ks
951
1431

141102501 _

31,500

20,917

10,270

19,270
107 100
107,1 00

0,505
15 309
30,055

11,340

11,340

10,711

311500

2 835

2,000
0,005
2,000
3,000
1,000
1000

10,000
31.500
35,000
4000
1,000
1,000
1,000
10011
1,000
1000
1000

31 500
91,500
31 500
31,500
2,000

2 000
1000
1000

20 000

1,000

2,000

1000
1,000
1000
1,000
1,000

.1 cena 10110_

50,00

973 20

1 000,00

540,00
134,00
74,50

213,00
415,21
143,00

200,00

20,70
023,40

135,00

1200,00

3300,00
591,50

a139 01
1900,50
19112 03
2057,70

051 70
149.00

1405,00
501 00
559,00

1570,00
2410 20

70,45
539 00
513,00
55700

700
300

19,40
31,10

4 494,00

2 949,00
401 00
519,20

10701

510,00

592,00

9550.00
2500.00
5250.00
4525,00
4950,00

14 10 2022

03115 celkem [CZKK

272 1 98.00

272 198,00

120 092,04
1 754.00

20 142,02

30 950 47

10 525,79
14 951.40
79711.95
1511,57
5355,45
5270 27
2530,04
234,74

5051,14
4309,20
3 402,00
3402,00

109 991,04
6700,00
4 240,00
0 379 02
5 401 50
1902 03
2 007 79
5 517 00
4 093,50

50 500 00
3 005 00

000,00
1 570_00
24 10 20

7.5 45
539 00
513.00
557 00
220,50
94 50

511 10
1 100,05
0 900,00

9 553.12
5 090 12

401 00
519 20

2 140 20

013 50

1 10400
110400

27 075,00
9 550,00
2 500,00
5 250,00
4 025 00
4050,00

110-

Smlouva 0 dilo „Výměna vodovodního potrubí a vložkování kanahzace k „Rekonstrukci budovy a sp010vací 01100011 Máchova“

“\\



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

133!2022_2 - vložkování kanalizace DN 300

' , Nový Jlčln 1410 2022

l „ \ 45193665
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a 5 CZ45193655

Cena bez DPH 231 298,00

ícena s DPH v CZK 279 870,58

Pnšjektanl ' ' ' Zpracovatel

'óíjednavatel “' ' ' * uěhazeč

133/2022_2 - Vložkováni kanalizace DN 300

Nový Jičín 14 10 2022

Severomoravské vodovody akanallzace Ostrava a s. ' _ „

Kód dílu - Popls Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 231 298,00

N00 - Nepojmenovane' práce 231 298,00

N01 ,Nepojmenmaný dll 231 zaano

_11 _

Smlouva o dílo „Výměna vodovodního potrubí a vložkování kanalizace k „Rekonstrukci budovy a SpcjoVaCÍ chodby Máchova“



SOUPIS PRACÍ
mm

,"le rr r \ „ » (Amy : "MK>

133!2022_2 - Vložkování kanalizace DN 300

Nový Jlčin ;!wa 14 102022

ngulxmnt

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. acmaver

Př Tm Kod Popis MJ Množství, J.Uena [CZKf Cena celkem [CZlQ

Naklady soupnsu celkem 231 298,00

D N00 Nepojmenované práce 231 298,00

D N01 Nepojmennvaný dll 231 298,00
1 K R001 Vyčlšlěrrl potrubí před sanaci m 20,000 237,00 4 740,00

2 K R00? Frézowšnl potrubí před sanací- práce robotem hod 4,000 7 512,00 30 048,00
Oprava potrubí bezvýkopovou metodou vložkovani,

3 K RDO3 Vúsek Š7617Š762, uroňl DN 300 mm, tl 12 mm m 20.000. „ .ÍSMPO 7150 820,00
4 K R004 Otevření přípojek po sanacl —práce robotem ks 1,000 8 050,00 8 050,00

5 K R005 TVmonllorlrrg potrubí po sanam m 20,000 57,00 1 140,00
5 K RODG Precerpamodpadmch má po dobu sanacer kpl 1,000 785000 7 850.00

pohotovost oerpadel _

7 K R007 Zařízení slaveništé, přípravné a dokončovací práce kpl 1,000 28 650,00 28 650,00

-12-

Smlouva o dílo „Výměna vodovodního potrubí a vložkování kanalizace k „Rekonstrukci budovy a spojovací chodby Machova“

l.—


